Объем предоставляемых социальных услуг
по состоянию на 31.12.2023
	Социальное обслуживание на дому

	Виды социальных услуг
	Социально-бытовые
	Социально-медицинские
	Социально-психологические
	Социально-трудовые
	Социально-правовые
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала
	Дополнительные
	ВСЕГО:

	Финансирование
	
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет субъекта РФ
	58789
	6151
	9751
	(
	45
	69
	(
	74805

	Средства физических или юридических лиц
	215647
	28102
	48071
	(
	666
	1405
	939911
	1233802

	ИТОГО:
	274436
	34253
	57822
	(
	711
	1474
	939911
	1308607

	Срочное социальное обслуживание

	Виды социальных услуг
	обеспечение бесплатным горячим питанием или наборами продуктов
	обеспечение одеждой, обувью и другими предметами первой необходимости
	содействие в получении временного жилого помещения
	содействие в получении юридической помощи в целях защиты прав и законных интересов получателей социальных услуг
	содействие в получении экстренной психологической помощи с привлечением к этой работе психологов и священнослужителей
	иные срочные социальные услуги
	ВСЕГО:

	Финансирование
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет субъекта РФ
	66
	5320
	15
	21
	285
	7010
	12717

	Средства физических или юридических лиц
	(
	(
	(
	(
	(
	4454
	4454

	ИТОГО:
	66
	5320
	15
	21
	285
	11464
	17171


